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Eesti Saalihoki Liit 2015. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

1. Organisatsioon

1.1. Juriidiline staatus
Eesti Saalihoki Liit on mittetulundustihing, mis on tulumaksusoodustustega mittetulundusiihingute ja sihtasutuste nimekirjas.

1.2. Tunnustatus
Eesti Saalihoki Liit on Eesti Oliimpiakomitee, Uhendus Sport Kdigile ja rahvusvahelise saalihoki alaliidu lige. Rahvusvaheline alaliit International
Flooball Federation on 2011. aasta suvest Rahvusvahelise Olumpiakomitee taisliige.

1.3. Liidu liikmeskond ja uldandmed

Seisuga 31.12. 2015. a seisuga on Eesti Saalihoki Liidul (registrikood 80089971) 26 liiget:

Tallinna Tehnikadlikooli Spordiklubi (80011466), Maitimi Spordiklubi (80074805), Spordiklubi Aeg (80079205), Ndmme Tenniseklubi (80005945),
Jdgeva Spordiklubi Tahe (80051106), Viskoosa Spordiklubi (80043182), Janeda Spordiklubi (80052399), Tallinna Spordiselts Kalev (80031960),
Spordiklubi Terves Kehas Terve Vaim (80192479), Parnu Saalihokiklubi (80179616), Spordiklubi Siniméae (80013962), SK Favoriit (80221904),
MTU Tamsalu EBE (80228823), Jarvamaa Saalihokiklubi (80249481), Adsmée Kultuuri- ja Spordi Sihtasutus (9005834), Eesti Maaiilikooli
Spordiklubi (80037537), SK Augur (80243923), VK Noorus (80222005), SK Sparta (80272741), Viljandi SHK (80262702), Valga SHK
(80254045), Tartu SHK (80240669), SK TVK Leegid (80348361), SK J.J.PS (80362622), SK Tahmakila United (80332905) ja GAP Spordiklubi
(80374950).

Registreeritud harrastajate arv klubides ja spordikoolides spordiregistri 2015. aasta novembri seisuga on klubides 1357 ja spordikoolides 147.
Harrastajate tldarv on hinnanguliselt 3000.

Eesti meistriteks on tulnud spordiklubi Aeg meeskond (1995, 1998), J6geva Téhe (1996, 1997, 1999, 2000, 2001, 2003, 2004, 2006, 2009,
2013, 2014), Bandidos (2002), TTU Spordiklubi (2005, 2007, 2008, 2015) ja SK Augur (2010, 2011, 2012). Eesti naiste saalihokimeister 2015 on
EMU Spordiklubi.

Eesti noorte meistrivdistlusi peetakse aastast 1999.

2015. aasta I6pu seisuga on 1995. aastast tegutsev Eesti meeste koondmeeskond vditnud 44, viigistanud 8 ja kaotanud 47 ametlikku mangu.
Eesti U'19 koondmeeskond on vditnud 25, viigistanud 3 ja kaotanud 20 ametlikku méngu. Eesti naiste koondis on vditnud 10, viigistanud

3 ja kaotanud 17 ametlikku mangu. 2013. aastal esmakordselt kogunenud Eesti U19 neidude koondis on kaotanud 2 ametlikku méngu Létile.
1.4. Liidu pdhikirjalised koosolekud

Liidu uldkoosolek toimus 29. juunil 2015. a. Tallinnas Go Hotel Shnelli koosolekute saalis.

Kinnitati 2014. aasta tegevusaruanne ja majandusaasta aruanne ning 2015. a eelarve ja tegevuskava.

1.5. Liidu juhatuse, komisjonide ja sekretariaadi tegevus

Eesti Saalihoki Liidu juhatusse kuuluvad Ain Lillepalu, T6nis Teesalu, Meelis Aab, Marko Saksing ja Mikko liskonmaki.

Liidu juhatus tegutses koosolekute, telefonindupidamiste ja meilivahetuste vormis.

Valdav tegutsemisvorm oli p&hikirjast Iahtuva v8i muu teema algatamine juhatuse liikme voi peasekretéri poolt, millele jargnes vastav thine
meilivahetus, mille pdhjal tehti otsus valdavalt Giheh&alselt. Liidu eelarvest sai 2015. aastal tasu peasekretér, selleks kasutati
kultuuriministeeriumi poolt taotletud sihteraldisi. L&ati Spordi Keskliidu juhtimisel toimunud Erasmus+ projekti AGON raames said
projektijuhtimise tasu kaks juhatuse liiget.

2015. aasta I6pu seisuga on Liit moodustanud 5 komisjoni, mille koosseisud olid jargmised:

Kohtunike komisjon: Sami Rahikainen, Meelis Aab, Andrus Toruke, Kaisa Aruaas, Teet Kivisilla

Distsiplinaarkomisjon (Zurii): Ain Lillepalu (juht), Ott Jarvela, Sami Rahikainen

Noortekomisjon: Ténu Savi, Ténu Salm

Naiste komisjon: Liina J8gisu, Merli Kaljuve, Talis Mélder, Annika Raun, Pille Plakk

Koolitus- ja treenerite komisjon: Ténis Teesalu, Talis Molder

Kaige aktiivsemalt tegutses distsiplinaarkomisjon.

1.6 Aasta valtel kaasajastati jatkuvalt Liidu kodulehte www.saalihoki.ee , mis pakub head kvaliteeti saalihoki kajastamisel koos veebipGhise
automaatse statistikastisteemi ning kdikide méangude online protokollidega. Aktiivne on info edastamine Liidu Facebooki lehel, aasta I6pus lisati
erilehekiilg MM- valikturniiri kajastamiseks.

1.7 2015. aastal toimusid kohtunikekoolitused novembrikuus Tartus ja Tallinnas. Saalihokitreenerite koolitus toimus oktoobris Tartus.

Algas Soome ja Eesti alaliidu Gihisprojekt kohtunike ja treenerite koolitamiseks. Detsembris osalesid MM- valikturniiri korraldajad koolitusel MM-
finaalturniiril Tamperes.

2015. a Idpu seisuga oli Eestis 21 kutsetunnistusega saalihokitreenerit. Tegutses kutsekomisjon, mis vttis novembris- detsembris vastu
kutseeksami ja korraldas kutsevestlused.

2. Liidu peamised tegevused 2015


http://www.saalihoki.ee/

Eesti Saalihoki Liit 2015. a. majandusaasta aruanne

Liit taitis 2015. a oma pohikirjalisi Ulesandeid, mille tahtsamateks tegevusteks olid:

1. XXI Eesti meistrivdistluste labiviimine: 6 meeskonda meistriliigas ja 22 esiliigas; 2 naiskonda XIV Eesti naiste meistriligas ja 8 naiskonda
energialiigas (esiliigas) ning 30 esindust noortesarjades (U'19, U'17, U'15, U'13, U'11); osalejate tldarv ca 1300

Eesti meistriks tuli TTU Spordiklubi

Eesti naiste meistriks tuli EMU Spordiklubi

Eesti noortemeistriteks tulid Sparta Team Automaailm (U’'11, U'13, U15) ja J6geva SK Tahe/Olivia (U'17, U'19)

Eesti noorte karikavdistluste labiviimine

o g r wN

Koostdos Koolispordi Liiduga osalemine tldhariduskoolide saalihokiturniiri korraldamises; osalemine Tallinna koolide saalihoki
meistrivoistluste ja Tallinna meistrivdistluste Iabiviimises; kaasabi osutamine erinevate saalihokiturniiride l&biviimises (Tallink Floorball,
suveliigad jm), osalemine suvelaagrite labiviimises

7. Ebaedukas tegevus Eesti karikavdistluste taaskaivitamiseks
8. Eesti naiste koondise osav6tt 2015. a MM- valikturniirist Poolas: 5. koht ja MM- finaalturniirile mittepdasemine
9. Eesti U19 koondmeeskonna ettevalmistus ja osavott 2015. aasta MM- finaalturniirist Rootsis (B- divisjonis 4. koht, uldarvestuses 12. koht)

10. Meeste koondise ettevalmistus MM- valiktsiikliks: treeninglaagrid ja kontrollkohtumised. Osavé6tt Tallink turniirist, edukad
treeningkohtumised Léti tippklubidega novembris Jgeval ja Tallinnas

11. Eesti meistermeeskonna TTU Spordiklubi osalemine Eurokarika finaalturniiril Ltis (5. koht)

12. Edukas korraldus8iguse taotlemine meeste MM- valikturniiri korraldamiseks Tallinnas, korraldustoimkonna moodustamine ja aktiivne
tegutsemine

13. XXII Eesti meistriv8istlustuste alustamine 6 meeskonnaga meistriliigas ja 20 esiliigas, lisaks 9 naiskonda XV Eesti naiste liigas

14. XVIII Eesti U'19, U"17, U'15, U’'13 ja U'1l1l meistri- ja karikavdistluste alustamine 34 meeskonna osavéotul

15. Kaspar Kallion palvis EOK jarelkasvutiimi stipendiumi ja U19 koondis koos treener Marko Saksinguga EOK palliméngu vdistkonna
stipendiumi

16. Eesti parimate méangijate ja treeneri valimine

17. Osavdtt algtaseme spordiharrastuse arendamisele suunatud Erasmus+ projektist AGON, milles L&ti Spordi Keskliidu eestvedamisel
osalesid mitmed lahiregiooni spordiorganisatsioonid; projekti kdigus osalesid Lduna- Eesti koolide esindused suurturniiril L&tis

18. T060 toetajate otsingutel: koostdd jatkumine pafiga liigasponsori ja meeste koondise toetaja néol, mitme uue toetaja/koostodpartneri
leidmine (Go Group); koostd6 Joma ja Fat Pipe'ga

19. Projektitaotluste kirjutamine ja aruandlus kultuurkapitalile, hmn- ile, kultuuriministeeriumile

20. Eesti saalihokielu koordineerimine ja igapaevane juhtimine, vdistluste labiviimine; koondiste ettevalmistamine; arupérimistele ja kiisimustele
vastamine; erinevate tdendite ja kirjade valjastamine; raamatupidamise ja arvepidamise teostamine; pusisuhtlus vélglaste ja
maksehilinejatega; koolituste korraldamine; esindamine avalikes institutsioonides, partnerite ja avalikkuse ee; informatsiooni vahendamine ja
levitamine; kodulehe www.saalihoki.ee ja fb konto toimetamine jm


http://www.saalihoki.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2015

14 292
10 032
24 324
24 324

5049
5049
5049

9558
9717
19 275
24 324

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014 Lisanr

653 2
14471 3
15124
15124

5566 7
5566
5566

22 457
-12 899
9558
15124
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2015 2014 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 45 291 51421 10
Annetused ja toetused 78 539 64 645
Tulu ettevGtlusest 3775 10 550 11
Kokku tulud 127 605 126 616
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -65 801 -91 055
Jagatud annetused ja toetused -18 820 -23 805
Mitmesugused tegevuskulud -7 796 -7 568
T66joukulud -25471 -17 086 12
Muud kulud 0 -1
Kokku kulud -117 888 -139 515
Péhitegevuse tulem 9717 -12 899
Aruandeaasta tulem 9717 -12 899
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2015 2014 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
P&hitegevuse tulem 9717 -12 899
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 4439 2843
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -517 3056
Kokku rahavood pdhitegevusest 13 639 -7 000
Kokku rahavood 13639 -7 000
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 653 7 653 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 13639 -7 000
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 14 292 653 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2013
Aruandeaasta tulem
31.12.2014
Aruandeaasta tulem

31.12.2015

22 457
-12 899
9558
9717
19 275

2015. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

22 457
-12 899
9558
9717
19 275
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses.
Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt.

N6uded ja ettemaksed
Nouded ostjate vastu on kajastatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Nouete korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne
nende nominaalvaartusega (miinus véimalikud allahindlused). Nduete hindamisel on vaadeldud iga nduet eraldi.

Materiaalne ja immateriaalne p&hivara

Pdhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega tle 639 euro ning kasutuseaga lle Uhe aasta. Materiaalsed pdhivarad voetakse arvele
soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevdtmist vGimaldavatest valjaminekutest. P6hivara amortiseeritakse lineaarsel
meetodil 1ahtudes kasulikust tédeast. Kasutusel on jargnevad amortisatsiooninormid: - inventar 20% aastas.

Annetused ja toetused

Tegevuskulude finantseerimisel kajastatakse tulude-kulude aruandes kompenseerivat kulu ja saadud toetust mélemaid eraldi. Annetusi ja
toetusi kajastatkse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel. Jagatavad toetused ja annetused (sh jagatavad
stipendiumid) kajastatakse tekkep@hiselt kohustuse ja kuluna hetkel, kui on tehtud otsus nende véljamaksmise kohta

Tulud

Liikme- ja sisseastumismaksud Uhingu liikmetelt kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud. Tulu ettevdtlusest kajastatakse
tekkepGhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Intressitulu kajastatakse tekkepdhiselt.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Sularaha kassas 11 49
Arvelduskontod 14 281 604
Kokku raha 14 292 653
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 10 032 10 032 4
Ostjatelt laekumata
10 032 10 032 4
arved
Kokku nduded ja
10 032 10 032
ettemaksed
31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 12 808 12 808
Ostjatelt lackumata
12 808 12 808
arved
Ettemaksed 1663 1663
Muud makstud
1663 1663
ettemaksed
Kokku nduded ja
14 471 14 471

ettemaksed

Lisa 4 Nouded ostjate vastu

(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014 Lisanr
Ostjatelt laekumata arved 10 032 12 808 3
Kokku nduded ostjate vastu 10 032 12 808 3

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(eurodes)

31.12.2015 31.12.2014
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 0 538 0 195
Sotsiaalmaks 0 1715 0 1108
Kohustuslik kogumispension 0 68 0 22
Tootuskindlustusmaksed 0 89 0 51
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 0 2410 0 1376

10
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Lisa 6 Materiaalne pdhivara
(eurodes)

Muu

materiaalne

pdhivara
31.12.2013
Soetusmaksumus 6 002
Akumuleeritud kulum -6 002
Jadkmaksumus 0
31.12.2014
Soetusmaksumus 6 002
Akumuleeritud kulum -6 002
Jadkmaksumus 0
31.12.2015
Soetusmaksumus 6 002
Akumuleeritud kulum -6 002
Jadkmaksumus 0
Lisa 7 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2015
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Kokku vélad ja ettemaksed
31.12.2014

Volad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad

Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Kokku

6 002
-6 002

6 002
-6 002

6 002

-6 002

400
2239
2410
5049

974
2240
1376

976

976
5566

2015. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

400
2239
2410
5049

974
2240
1376

976

976
5566

Lisa nr

Lisa nr
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Lisa 8 Volad to6ovotjatele
(eurodes)

Todotasude kohustus

Kokku vélad toovotjatele

Lisa 9 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

31.12.2013
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Kultuuriministeerium
Eesti Kultuurkapital
Hasartmangumaksu Ndukogu
Tallinna Linnavalitsus
Keila Linnavalitsus
Jogeva Linnavalitsus
Ambla Vallavalisus
Tapa Vallavalitsus
Eesti Olumpiakomitee

Kokku sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud,
annetused ja toetused

31.12.2014
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Kultuuriministeerium
Eesti Kultuurkapital
Hasartmangumaksu Ndukogu
Tallinna Linnavalitsus
Eesti Olumpiakomitee
Ambla Vallavalisus
Albu Vallavalitsus
Latvijas Sorta Federciju Padome

Kokku sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud,
annetused ja toetused

o O O o o o o o o

o O o o o o o o

31.12.2015
2239
2239

Saadud

29 939
23 000
5000
576
400
480
200
50
5000

64 645

64 645

Saadud

30 749
23 500
7 500
432

12 000
200
200
3958

78 539

78 539

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014
2240
2240

Tulu

-29 939
-23 000
-5 000
-576
-400
-480
-200

-5 000

-64 645

-64 645

Tulu

-30 749
-23500
-7 500
-432
-12 000
-200
-200
-3958

-78 539

-78 539

31.12.2014

31.12.2015

o O o o o o o o o

o O o o o o o o
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Lisa 10 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud

Kokku liikmetelt saadud tasud

Lisa 11 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Reklaam
Muud

Kokku tulu ettevétlusest

Lisa 12 To6joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Juriidilisest isikust likmete arv

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2015

45291
45291

2015
1475
2300

3775

2015
19 037
6434
25471

6 000

31.12.2015
26

2015
19 037

2015. a. majandusaasta aruanne

2014

51421
51421

2014
10 550

10 550

2014
12754
4332
17 086

31.12.2014
26

2014
12754
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